
Protokół Nr 5/2019

z posiedzenia Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego które odbyło się w 
dniu 26 luty 2019 roku.

Posiedzenie trwało od godz. 1100 do godz. 1250

Na posiedzeniu komisji obecni byli:
1. Marcinkiewicz Andrzej - przewodniczący komisji
2. Kuśkowska Helena - członek komisji
3. Kłębek Krzysztof - członek komisji
4. Bereda Piotr - członek komisji
5. Rasiński Tomasz - członek komisji
6. Rosa Andrzej- członek komisji

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: p. Radosław Korzeniewski- Wójt Gminy, p. Dorota 
Wróbel -  Z-ca Wójta, p. Mateusz Kaszuba- Kierownik ZGK, p. Ireneusz Zieliński- 
Kierownik referatu inwestycji i rozwoju, Komendant Policji w Radzyminie p. Rafał 
Trzaskoma, p. Sylwia Borzymek dzielnicowa rejonu Gmina Dąbrówka, p. Edytę Wójcik -  
Referent ds. ochrony środowiska, p. Milenę Dąbrowską- referent ds. gospodarki odpadami.

Przebieg posiedzenia komisji

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał p. Andrzej Marcinkiewicz, powitał wszystkich 
zebranych i przedstawił następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Opiniowanie uchwał;
- w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt;
- uchwały dot. gospodarki odpadami komunalnymi
5. Sprawy różne;
6. Zakończenie posiedzenia.

Następnie poddał pod głosowanie wniosek, kto jest zaproponowanym porządkiem obrad:

„Za” - 6 głosy 
„Przeciwko”- 0 głosy 

„ Wstrzymuje się ” -  0 głosy



Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad.

Ad. 1 Przewodniczący komisji przedstawił pismo który wpłynęło od Komendanta 
Komisariatu Policji w Radzyminie skierowane do Wójta Gminy Dąbrówka w sprawie 
udzielenia wsparcia finansowego w kwocie 30 000,00 zł na realizacje w 2019 r. służb 
ponadnormatywnych na terenie gminy Dąbrówka.

Pan Komendant Komisariatu Policji w Radzyminie potwierdził swoją prośbę o udzielenie 
wsparcia finansowego na realizację przedstawionego zadania.

Decyzja o przyznaniu wsparcia finansowego na realizację służb ponadnormatywnych 
należy do Wójta Gminy Dąbrówka.

Z podaniami do budżetu na 2019 r. komisja zapoznała się w dniu 26 lutego 2019 r.

Komisja zaopiniowała następujące uchwały:

a) w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dąbrówka w 2019 r.

Projekt uchwały został omówiony przez p. Edytę Wójcik -  Referent ds. ochrony 
środowiska.
Przewodniczący poddał pod głosowanie kto jest za przyjęciem w/w uchwały. 

Głosowanie

„ Za 6 głosy 
„ Przeciw 0 głosy 

„ Wstrzymuje się ” — 0 głosy

Komisja jednogłośnie opowiedziała się za podjęciem ww. uchwały.

b) w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych oraz ustalenia stawki tej 
opłaty.

c) w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 
pojemnik o określonej pojemności oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego, lub od 
innej nieruchomości wykorzystywanej jedynie przez część roku na cele



rekreacyjno-wypoczynkowe

d) w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych,

e) w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,

f) w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której nie 
zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne,

Projekty uchwał zostały omówione przez p. Milenę Dąbrowską- referent ds. 
gospodarki odpadami. Komisja zapoznała się z w/w projektami uchwał.

Przewodniczący Komisji zaproponował poniższe stawki jako opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych:
- odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 10,00 złotych miesięcznie od jednej

osoby,

- odbieranymi w sposób nieselektywny w wysokości 20,00 złotych miesięcznie od 

jednej osoby.

Komisja podjęła decyzje o nie podejmowaniu w/w uchwał na dzisiejszym 
posiedzeniu.

Na tym protokół zakończono.

1. Marcinkiewicz Andrzej
2. K uśknw ska H elena lĄ/YYlt


